
 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO 
Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  TRIC82100G -  

C.F.80004430551 -  

Distretto Scolastico n◦ 11 e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it  

Sito: www.icnarnicentro.edu.it 

 

Pagina 1 di 4 

 

 

Narni, 07/11/2022 

Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: DECRETO DI APPROVAZIONE PROVVISORIA GRADUATORIE 

CANDIDATURE ESPERTI E TUTOR INTERNI 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza 

CUP: F34C22000170001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza; 

VISTA la nota del M.I.U.R., Prot. AOOGABMI-53714 21/06/2022, con la quale viene autorizzato 

il progetto di questo Istituto, Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-UM- 2022-12 RIPARTIAMO 

...DALLO SPORT; 

ACCERTATO l’assunzione a bilancio PA 2022 prot. n. 0006342 - 25/06/2022; 

VISTO il D.I. 129/2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020 (prot. n. 1498) e ss.mm., nonché i manuali operativi presenti nel sistema 

informativo GPU – SIF; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla 

data odierna; 

VISTO l’Avviso prot. n. 6344 del 25/06/2022; 

Visto il verbale della commissione prot.n. 11328 del 05/11/2022; 

 

T
R

IC
82

10
0G

 -
 A

C
53

78
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

13
61

 -
 0

7/
11

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it


 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO 
Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  TRIC82100G -  

C.F.80004430551 -  

Distretto Scolastico n◦ 11 e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it  

Sito: www.icnarnicentro.edu.it 

 

Pagina 2 di 4 

 

DECRETA 

L’approvazione delle seguenti graduatorie provvisorie, 

 

ESPERTI: 

 
ESPERTO      

Mod.1 Nappi Sabina  

 Punti 8 
 

Francesconi Elga Punti 5 Napoletti Rebecca  

Punti 5 

Pettinari Bianca 

Punti 5 

D’Elia 

Concetta 
Punti 2 

Mod.2 Nappi Sabina  

 Punti 8 
 

Longhi Katiuscia 

Punti 5 
Precede per età 

Napoletti Rebecca  

Punti 5 

Pettinari Bianca 

Punti 5 

D’Elia 

Concetta 
Punti 2 

Mod.3 Nappi Sabina  

 Punti 8 

 

Longhi Katiuscia 

Punti 5 

Precede per età 

Napoletti Rebecca  

Punti 5 

Pettinari Bianca 

Punti 5 

D’Elia 

Concetta 

Punti 2 

Mod.4 Nappi Sabina  

 Punti 8 
 

Longhi Katiuscia 

Punti 5 
Precede per età 

Napoletti Rebecca  

Punti 5 

Pettinari Bianca 

Punti 5 

D’Elia 

Concetta 
Punti 2 

Mod.5 Nappi Sabina  
 Punti 8 

 

Longhi Katiuscia 
Punti 5 

Precede per età 

Napoletti Rebecca  
Punti 5 

Pettinari Bianca 
Punti 5 

D’Elia 
Concetta 

Punti 2 

Mod.6 Nappi Sabina  
 Punti 8 

 

Longhi Katiuscia 
Punti 5 

Precede per età 

Napoletti Rebecca  
Punti 5 

Pettinari Bianca 
Punti 5 

D’Elia 
Concetta 

Punti 2 

Mod.7 Nappi Sabina  

 Punti 8 

 

Longhi Katiuscia 

Punti 5 

Precede per età 

Napoletti Rebecca  

Punti 5 

Pettinari Bianca 

Punti 5 

D’Elia 

Concetta 

Punti 2 

Mod.8 Nappi Sabina  

 Punti 8 
 

Longhi Katiuscia 

Punti 5 
Precede per età 

Napoletti Rebecca  

Punti 5 

Pettinari Bianca 

Punti 5 

D’Elia 

Concetta 
Punti 2 

 

TUTOR: 

 

T
R

IC
82

10
0G

 -
 A

C
53

78
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

13
61

 -
 0

7/
11

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it


 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO 
Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  TRIC82100G -  

C.F.80004430551 -  

Distretto Scolastico n◦ 11 e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it  

Sito: www.icnarnicentro.edu.it 

 

Pagina 3 di 4 

 

TUTOR        

Mod.1 D’Elia 

Concetta 

Punti 20 

 

Nappi Sabina  

 Punti 13 

Dolci Barbara  

Punti 7,5 

Precede per età 

Longhi Katiuscia 

Punti 7, 5 

 

Pettinari Bianca 

Punti 7 

Mercorelli 

Paola 

Punti 6,5 

Francesconi 

Elga 

Punti 5 

Mod.2 D’Elia 

Concetta 

Punti 20 

 

Nappi Sabina  

 Punti 13 

Dolci Barbara  

Punti 7,5 

Precede per età 

Longhi Katiuscia 

Punti 7, 5 

 

Pettinari Bianca 

Punti 7 

Mercorelli 

Paola 

Punti 6,5 

 

Mod.3 D’Elia 

Concetta 

Punti 20 

 

Nappi Sabina  

 Punti 13 

Dolci Barbara  

Punti 7,5 

Precede per età 

Longhi Katiuscia 

Punti 7, 5 

 

Pettinari Bianca 

Punti 7 

Mercorelli 

Paola 

Punti 6,5 

 

Mod.4 D’Elia 

Concetta 

Punti 20 

 

Nappi Sabina  

 Punti 13 

Dolci Barbara  

Punti 7,5 

Precede per età 

Longhi Katiuscia 

Punti 7, 5 

 

Pettinari Bianca 

Punti 7 

Mercorelli 

Paola 

Punti 6,5 

 

Mod.5 D’Elia 

Concetta 

Punti 20 

 

Nappi Sabina  

 Punti 13 

Dolci Barbara  

Punti 7,5 

Precede per età 

Longhi Katiuscia 

Punti 7, 5 

 

Pettinari Bianca 

Punti 7 

Mercorelli 

Paola 

Punti 6,5 

 

Mod.6 D’Elia 

Concetta 

Punti 20 

 

Nappi Sabina  

 Punti 13 

Dolci Barbara  

Punti 7,5 

Precede per età 

Longhi Katiuscia 

Punti 7, 5 

 

Pettinari Bianca 

Punti 7 

Mercorelli 

Paola 

Punti 6,5 

 

Mod.7 D’Elia 

Concetta 

Punti 20 

 

Nappi Sabina  

 Punti 13 

Dolci Barbara  

Punti 7,5 

Precede per età 

Longhi Katiuscia 

Punti 7, 5 

 

Pettinari Bianca 

Punti 7 

Mercorelli 

Paola 

Punti 6,5 

 

Mod.8 D’Elia 

Concetta 

Punti 20 

 

Nappi Sabina  

 Punti 13 

Dolci Barbara  

Punti 7,5 

Precede per età 

Longhi Katiuscia 

Punti 7, 5 

 

Pettinari Bianca 

Punti 7 

Mercorelli 

Paola 

Punti 6,5 

 

 

 

Avverso il presente decreto di approvazione sarà ammesso ricorso entro n. 5 giorni dalle data di 

pubblicazione dello stesso. Trascorso tale termine le graduatorie saranno oggetto di un decreto di 

approvazione definitiva.   

 

T
R

IC
82

10
0G

 -
 A

C
53

78
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

13
61

 -
 0

7/
11

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it


 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO 
Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  TRIC82100G -  

C.F.80004430551 -  

Distretto Scolastico n◦ 11 e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it  

Sito: www.icnarnicentro.edu.it 

 

Pagina 4 di 4 

 

  

T
R

IC
82

10
0G

 -
 A

C
53

78
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

13
61

 -
 0

7/
11

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 U

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO

mailto:tric82100g@pec.istruzione.it

		2022-11-07T12:50:09+0100
	ANNA GOLINO




